27.05.2015

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов

муниципальной собствешюстн

муниципального образования

«Ильинский муниципальный район»,

в собствешюсть муниципального

образования «Сретенское сельское

поселение»

N2 92

В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьями 14, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N2 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Пермского края от 16.05.2011 г. N2 768-ПК «0 порядке
разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных

образований Пермского края», Положением о порядке принятия имущества в

муниципальную собственность Ильинского муниципального района и

безвозмездной передачи имущества Ильинского муниципального района в

собственность Российской Федерации, государственную собственность

Пермского края, муниципальную собственность иных муниципальных

образований, утвержденное решением Земского Собрания Ильинского

муниципального района от 26.10.2011 N2 410, статьями 64-65 Устава

муниципального образования «Ильинский муниципальный район», Земское

Собрание Ильинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности

муниципального образования «Ильинский муниципальный район»,

подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципального

образования «Сретенское сельское поселение», согласно приложению.

2. Уполномочить администрацию Ильинского муниципального района
совершить необходимые действия по отчуждению имущества в установленном

порядке.

3. Настоящее решение

(обнародованию) в порядке,

муниципального района.

подлежит официальному опубликованию

предусмотренном У ставом Ильинского

4. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

5_ Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономической политики

Земского Собрания Ильинского муниципального района (А.А. Боровских).

Глава муниципального paйo:FJ:a

глава администрации

Ильинского муниципального района

Председатель Земского СобраЮ:!Я

Ильинского муниципального района

'~ /!
i__'f(!д::tc f--А.И.Красноборов

jf, ,- " 1 ' А.А. Федосеев
•. - '

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложеине
к решению Земского Собрания
Ильинского муниципального райсана
от 27.05.2015 N2 92

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ильинский муниципальный район»,

подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Сретенское сельское поселение»

N 1 Иденти Коды признаков Полное Юридический У круп- Балансовая/ Средне-
п/п фи- наименование адрес ненная остаточная списочная

1

кацион Мини Территор Отрасл

ный стере ИИ и

код тв а в народно

орга- (ведо ОКА ТО го

низации мства хозяйст

в )в в а

окпо око в

ГУ оквэд

2 3 4 5
l

Глава муниципального района

глава администрации

Ильинского муниципального района

организации,

имущества

б

!-комнатная

квартира,

общая

площадь 38,9
кв.м.

организации,

место на-

хождение

имущества

7
Пермский край,

Ильинский район,

Сретенское сельское

поселение, с.Кривец,

ул.Борцов Революции,

д.l кв. б.

~·~--~/

"" \ •
' :j
.< .,

.У
.J

_,.Р'

/специа-
лизация

8

(-..

стоимость

основных

фондов (по

состоянию на

последнюю

отчетную

дату), тыс.

руб.

9

числен

ность

персонала

(по

состоянию

на

последнюю

отчетную

дату),

чел.

10

А.И. Красноборов

N Идентифи-

п/п кационны

й

код орга-

низации в

окпо

1 2

ПЕРЕЧЕНЬ

Приложение
письму комитета

«Муниципальное ХОЗЯЙСТВО»
ОТ 07.09.2015 N2 856

ОБЪЕКТО В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПЕРЕДАЧЕ

Коды признаков Полное Юридический У круп- Балансовая/

наименование адрес ненная остаточная

Министерства Территории Отрасли организации, организации, специа- стоимость

(ведомства) в вОКАТО народного имущества местона- лизация основных

ОКОГУ хозяйства хождение фондов(по

вОКВЭД имущества состоянию на

последнюю

отчетную

дату). тыс.

руб.

3 4 5 6 7 8 9
!-комнатная квартира. Пермский край, 744 612,00/
общая площадь 38,9 Ильинский 7440612,00
кв.м. район.

Сретенское

сельское

поселение.

с.Кривец, ул.

Борцов

Революции, д. 1
кв. 6

Средне-

списочная

числен-

н ость

персонала

(по

состоянию

на

последню

ю

отчетную

дату).

чел.

10

1

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
(к решению Земского Собрания от 27.05.2015 N2 92)

п.Ильинский 1 О июня 2015 года

Комитет «Муниципальное хозяйство» администрации Ильинского

муниципального района в лице председателя комитета Спешкова Сергея

Александровича, действующего на основании Положения, с одной стороны, и

муниципальное образование «Сретенское сельское поселение» в лице главы

сельского поселения - главы администрации Сретенского сельского поселения

Соловьева Сергея Ивановича, действующего на основании У става, с другой

стороны, в соответствии с решением Земского Собрания Ильинского

муниципального района от 27.05.2015 N2 92 «0 безвозмездной передаче объектов
муниципальной собственности муниципального образования

муниципальный район», в собственность муниципального

«Сретенское сельское поселение», произвели прием-передачу

«Ильинский

образования

следующего

муниципального имущества:

- !-комнатная квартира, общая площадь 38,9 кв.м., адрес (местонахождение)
объекта: Пермский край, Ильинский район, Сретенское сельское поселение,

с.Кривец, ул. Борцов Революции, д.! кв. б.

Имущество принимающей стороной осмотрено. Претензий по передаваемому

имуществу у принимающей стороны нет.

Принимающая сторона обязуется самостоятельно и за свой счет в разумные

сроки осуществить государственную регистрацию права собственности

муниципального образования «Сретенское сельское поселение» на передаваемое

недвижимое имущество в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

Акт составлен в трех подлинных экземплярах по одному для каждой из

сторон и одного экземпляра для органа, осуществляющего государственную

регистрацию недвижимого имущества и сделок с ним.

Сдал:

Пр~дС"ёД1\.т!уЛЬ комитета

iМунидИ.iJальное. ХОЗЯЙСТВО»

; aдмйmtc'IlpaLЩI·! Ильинского
; • :муiшципаЛьного р~йона

:\;. · •. ·1rc-· q:д( Спешков
м:'if:· ... "".f. ~ .... ·· .

Принял:

Глава сельского поселения -
глава администрации

Сретенского сельского поселения

С.И. Соловьев

м.п.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СРЕТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ N2 121

О припятни муниципального имущества передаваемого

из Ильинского муниципального района

Принято на Совете депутатов

03 августа 2015 года

В соответствии с решением Земского Собрания Ильинского

муниципального района N2 92 от 27.05.2015 года «0 безвозмездной передаче
объектов муниципальной собственности муниципального образования

«Ильинский муниципальный район» в собственность муниципального

образования «Сретенское сельское поселение», Устава муниципального

образования «Сретенское сельское поселение», Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Принять безвозмездно муниципальное имущество муниципального

образования «Ильинский муниципального района» в собственность

муниципального образования «Сретенское сельское поселение» ]-комнатную

квартиру общей площадью 38,9 кв.м. находящуюся по адресу: б 17023,
Пермский край, Ильинский район, Сретенское сельское поселение, с. Кривец,

ул. Б. Революции, дом 1, кв. б.
2. Администрации сельского поселения оформить документы на принятие

имущества и провести регистрацию прав в Ильинском отделе Управления

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

по Пермскому краю на квартиру и на обще долевое имущество.

3. Опубликовать настоящее решение в системе библиотечной сети и на

информационном стенде в здании администрации Сретенского сельского
поселения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации
сельского поселения Соловьёва С.И.

Глава Сретенского сельского поселения С.И. Соловьёв

: \ ""
-~ "',"it/ .- .,'-r

_, )'

)

'

!lllPIHtпf:Юн: Фf:ДJ:PA.JibliOИ ;:.!JJIJIШЬI ГIЮЩI\Р!:ТВГ.И!!ОЙ I'I:ПICTPMЦIИ,
КАДЛJ:ТРА 11 КАI''fО!'РАФИИ !JO Пf:PMI:KO~l1:1 КI'IHO

'. l' --~ а.

"2:)" ИНJЛЯ: 2013 rщщ
;Iщ-.7),'\1t.'H 1 bl-IJi,.'IIOЩtHHH: ~ \j~ 1/НIIЩ!<i'Jt,fiJ.JII 1~'-'IПТmк·т .i'\.)(IJ56300!1.'i75!.1.{)(}()0..}(1/j 11а
!:рно(;рсJенщ· н \!\ННШtна:н.н\1• ,·rfi~I.'!HcHH•i<.."!t, n._JJ:!f,{j м OR.07 :or ~

( yC~t~t'l\'! lc:'·б,_,eJ.:JЫI щшнц: \1\otJH!eJJ!.: Ji,!t.ч.· ··''1\J'<•J-·,;нot\." ~l.t!-IHI-.."1\tН! \Jyнtщнua.·н.ш,tii раИлн
ikj''.l-."1•''1·• h!'.J~!

В н.( щцщt; С __ ,(н .. ii<t'llil•>-: il·

Oiн.t>t-.'J нрава: J-t-.\1\H!.l!Haч tФ.IJHнp<l. нalll<lчt'IHH.' li•.:IUJ\-,l". \1fiшая IIJHЧШi.'Jb .\8,Ч rш. '\1, ·наж J,
.1;\pt: .. lчt.:..:!•Чiaлl 1/k:J.cшн:) Рtiы:к1а: 1kр\н.:кнй крдй, ~fлыи1с1шii район. Срот~н..:"ое се:Jм:кое
1;,к·1!:tсщ1~ . .:.1\rчнн:н. у 11-;\ЧЧШВ Реrнпнщнн .. 1.1. ка.6

Ktцnt··l rювый (нлп ;·t•:IQщ-н~tii) номер: 59:20; 170010! :571

Cyщt•crtJ)'IOЩtle ограrпtЧСJШЯ (обременения) прдnа: не 1арСПIС1рированt}

й чем в ЕдJпюм t\'tСударсн~сшюм реестре пра-в на недuижимос нмушt.>епю н сле:юк t: ним "23 1
'

ИIО.'Н! 2fl} 3 f о;л СдС:ННJа 1дШ1С!, р\.~rщ::трШIIШ ]'{~ 59 .. 59~06/0 15/20 13~~151

' .

. \

~ -, ; -- -· '···- .. ПЕР.Е'!ЕНЬ

объектов муниципальной с-обственности муниципалъного образования «Ильинский муниципальный район»,

подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Сретенское сельское

поселение»

N Идентиф Коды признаков

п/п и-

кационн Мини с те Территор

ый рства ИИ

код орга- (ведомст в

низации ва) в ОКА ТО

в ОКОГУ

окпо

1 2 3 4

- - -- ·-

Глава сельского поселения -
глава администрации Сретенского

Сельского поселения

Оrрасл

и

народно

го

хозяйст

в а

в

оквэд

5

-

Полное

наименование

организации,

имущества

6
!-комнатная

квартира, общая

площадь 38,9 кв.м.

·- --- ·--

Юридический

адрес

организации,

место на-

хождение

имущества

7
Пермский край,

Ильинский район,

Сретенское сельское

поселение, с.Кривец,

ул.Борцов

Революции, д. 1 кв. 6_

/~:,_)/ cr;;

У круп-

ненная

специа-

лизация

8

-

Балансовая/ Средне-

остаточная списочна

стоимость я

основных числен-

фондов(по н ость

состоянию персон ал

на а

последнюю (по

отчетную состояни

дату), тыс. ю

руб. на

последи

юю

отчетну

ю

дату),

чел.

9 10
744 612,00/
7440612,00

С.И. Соловьёв